

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2021年 7月 1日 至 2022年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
ずごっく 所持金	482,884	79,572,193	79,687,788	367,289	0.35
サクランボ ゴールド銀行	12,500,000	56,000,000	65,000,000	3,500,000	3.36
サクランボ 所持金	570,724	75,614,217	76,070,188	114,753	0.11
リリウム 所持金	647,813	1,278,932	1,719,543	207,202	0.20
現金・預金合計	14,201,421	212,465,342	222,477,519	4,189,244	4.02
売上債権合計	0	0	0	0	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	14,201,421	212,465,342	222,477,519	4,189,244	4.02
土地	100,000,000	0	0	100,000,000	95.98
有形固定資産計	100,000,000	0	0	100,000,000	95.98
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	0	0	100,000,000	95.98
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	114,201,421	212,465,342	222,477,519	104,189,244	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	95.98
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	95.98
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	14,201,421	0	0	14,201,421	13.63
当期純損益金額	0		-10,012,177	-10,012,177	-9.61
繰越利益剰余金合計	14,201,421	0	-10,012,177	4,189,244	4.02
その他利益剰余金合計	14,201,421	0	-10,012,177	4,189,244	4.02
利益剰余金合計	14,201,421	0	-10,012,177	4,189,244	4.02
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	114,201,421	0	-10,012,177	104,189,244	100.00

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2021年 7月 1日 至 2022年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘 定 科 目	前 期 繰 越	期 間 借 方	期 間 貸 方	当 期 残 高	構 成 比
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純 資 産 合 計	114,201,421	0	-10,012,177	104,189,244	100.00
負 債 ・ 純 資 産 合 計	114,201,421	0	-10,012,177	104,189,244	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2021年 7月 1日 至 2022年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
戦 闘	0	0	1,683,176	1,683,176	2.39
ストーリー報酬	0	0	481,600	481,600	0.68
サポートゴールド	0	0	812,100	812,100	1.15
サポート仲間	0	7,502	347,328	339,826	0.48
日替り討伐	0	0	3,017,210	3,017,210	4.29
職 人	0	0	58,608	58,608	0.08
バザー売上	0	0	54,225,747	54,225,747	77.05
店 売 上	0	0	3,463,347	3,463,347	4.92
その他雑収入	0	0	6,294,885	6,294,885	8.94
売上高合計	0	7,502	70,384,001	70,376,499	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	0	2,722,457	0	2,722,457	3.87
畑 原 価	0	257,000	0	257,000	0.37
釣りざお・ルアー	0	6,806,561	98,000	6,708,561	9.53
職 人 原 価	0	21,000	0	21,000	0.03
その他原価	0	664,461	0	664,461	0.94
当期商品仕入高	0	10,471,479	98,000	10,373,479	14.74
合 計	0	10,471,479	98,000	10,373,479	14.74
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	10,471,479	98,000	10,373,479	14.74
売上総損益金額	0		60,003,020	60,003,020	85.26
装 備 品	0	56,226,990	0	56,226,990	79.89
アクセサリ	0	1,313,750	0	1,313,750	1.87
ドレア・美容院	0	7,365,801	2,333,033	5,032,768	7.15
アイテム	0	830,889	0	830,889	1.18
その他諸費用	0	6,610,800	0	6,610,800	9.39
販売管理費計	0	72,348,230	2,333,033	70,015,197	99.49
営業損益金額	0		-10,012,177	-10,012,177	-14.23
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		-10,012,177	-10,012,177	-14.23
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		-10,012,177	-10,012,177	-14.23
当期純損益金額	0		-10,012,177	-10,012,177	-14.23